

„Ja w Internecie”

Rekrutacja uczestników bezpłatnych szkoleń

Gmina Nur zaprasza mieszkańców na bezpłatne szkolenia w ramach projektu „Ja w internecie – Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”.

W szkoleniach uczestniczyć mogą dorośli, którzy ukończyli 25 lat, bez górnej granicy wieku, w tym osoby niepełnosprawne, wykluczone elektronicznie czy bezrobotne. Szkolenia dostosowane będą do stopnia wiedzy uczestników. Jedna osoba może brać udział w jednym szkoleniu.

Rekrutacja trwa do 31 marca 2019 r., a w przypadku pozostania wolnych miejsc także przez cały okres trwania projektu.

TEMATY SZKOLEŃ do wyboru:

1. Rodzic w internecie – dwie grupy

Czy wiesz, co Twoje dziecko robi w sieci? Szkolenie „Rodzic w internecie” przeznaczone jest dla rodziców chcących chronić swoje dzieci przed realnymi zagrożeniami, które wiążą się z korzystaniem z internetu. W specjalnym kursie poświęconym m.in. zwalczaniu cyberprzestępczości mogą wziąć udział również opiekunowie, nauczyciele, dziadkowie.

2. Moje finanse i transakcje w sieci – dwie grupy

Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które chcą nauczyć się załatwiać skutecznie sprawy prywatne, biznesowe, finansowe i urzędowe za pomocą internetu. Po zakończeniu szkolenia każdy uczestnik/-czka będzie potrafił wykorzystując sieć zarządzać kontem bankowym, dokonywać płatności, realizować zakupy, rezerwować podróż, płacić podatki oraz nauczy się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji.

3. Rolnik w sieci – trzy grupy

Szkolenie przeznaczone jest przede wszystkim dla rolników, którzy na szkoleniu dowiedzą się gdzie i jakie przydatne informacje, aplikacje i e-usługi mogą znaleźć w sieci, jak z nich bezpiecznie korzystać, jak regulować swoje rachunki bez konieczności odwiedzania placówki bankowej czy urzędu.

Aby zapisać się na szkolenia należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny w Urzędzie Gminy Nur, ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur (pokój nr 25) lub pobrać go poniżej.

Wypełniony formularz należy dostarczyć do Urzędu Gminy Nur (pokój nr 25) lub wysłać na adres: gops@gminanur.pl lub kryzysowe@gminanur.pl.

O zakwalifikowaniu się do projektu i terminie szkolenia poinformujemy Państwa po zebraniu kompletnych grup (ilość miejsc ograniczona).

Program jest finansowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 w ramach działania 3.1: „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.